南昌大学部门函件

南大教评函〔2023〕1 号

关于召开本科教育教学审核评估专题报告会的通知

校内各单位：

为进一步做好我校本科教育教学审核评估评建工作，经研究，学

校审核评估办公室决定召开本科教育教学审核评估专题报告会。现将

有关事项通知如下。

一、会议时间

2023年12月26日（周二）下午14:30

二、会议地点

南昌大学办公楼一楼报告厅

三、会议安排

1.上海大学教务部副部长、教学质量监控和评估中心主任、教师

教学发展中心主任辛明军教授作审核评估评建专题辅导报告；

2.交流研讨。

四、参加人员

分管校领导；学校审核评估各工作组组长、副组长、联络员，学

校审核评估项目组组长、成员单位主要负责人、联络员；教务处、教

学督导与评估办公室全体人员；学校审核评估工作办公室专职人员；

1- -

- 2 -

各学院副书记、本科教学副院长、教务办主任、学工办主任、审核评估工

作联络员。

五、会议要求

1.各单位于12月22日17:00前通过办公邮箱报送参会人员名单，并

请按要求通知与会人员。联系人：钱钰，联系电话：83969097；

2.与会人员请准时参加会议，原则上不得请假，有特殊情况不能

参加会议者，请及时通知代会者参会；

3.与会人员请提前10分钟进入会场，自觉维护会议秩序，切勿迟

到、早退、随意走动，将手机关闭或调成静音；

4.与会人员请自带笔和记录本，做好会议记录。会后各单位要认

真组织学习，及时传达落实会议精神。

特此通知。

南昌大学本科教育教学审核评估办公室

2023 年 12 月 21 日

南昌大学本科教育教学审核评估办公室 2023 年 12 月 21 日印发

	南昌大学部门函件